"]ﬁﬁ% IIRERIATS Cor ,
( WG T ESECUTIVITA
La presente deliberazione viene affissa il__ ?) ‘ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

21 LUG, 2005

Delibefazione della Giunta Provinciale n. A Si del

%

. OGGETTO : Sostegno attivita »scdias't‘ifcj‘zt a integrazione disabili. Provvedimenti.

L'anno duemilasei il giorno \{Q, 5\'”;,\0 del mesedi - Oﬁw@% o presso

]a Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Sfgnori

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2) Dott. Pasquale = GRIMALDI -Vice Presidente
3)Rag - Alfonso CIERVO . - Assessore |

“4)Ing. Pompilio FORGIONE = Assessore
5) Dott.  Pietro GIALLONARDO -Assessore
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA - . - Assessore
7)Dott. Carlo ~  PETRIELLA - Assessore
8)Dott. Rosarioc  SPATAFORA - Assessore - ASSENTE .
9) Geom. Carlo  VALENTINO - Assessore |
Con la part;acipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IAN NELLA

- L'ASSESSORE PROPONENTE DR G.C.NISTA z;ﬂ ,

/

- LAGIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini — Politiche Sociali/Assistenza, istruita
dalla responsabile dr.ssa Luigina BARTOLOMETI, qui di seguito trascritta

Premesso

-~

- CHE la Provincia, oltre 1 compiti istituzionali di propria competenza, nell’ottica di una
maggiore crescita culturale e sociale della comunita e cosi come statutariamente sancito,
ispira la propria azione alla promozione dello sviluppo e del progresso civile, culturale,

economico e sociale della collettivita amministrata, attivando quegli interventi finalizzati al
conseguimento di tali obiettivi;




- CHE I’Ente, pone particolare attenzione alle necessita e sollecitazioni provenienti dal mondo-

della scuola allo scopo anche di assicurare l’integrazione scolastica di alunni disabili e la
realizzazione di progetti finalizzati ad un maggior arricchimento formativo dei discenti ;

-VISTA D’istanza prot. n. 15502 del 26.05.2006, della Dirigente Scolastico dott.ssa Maria Patrizia
Fantasia, della Direzione Didattica Statale 2° Circolo di Montesarchio, con la quale chiede un

contributo a sostegno delle attivita disciplinari e interdisciplinari, che ha visto partecipi gli alunni in-

una rassegna culturale teatrale allargata a pil scuole teputasi ad Airola;

-CONSIDERATO che la realizzazione di progetti che propongono di eseguire dei percorsi
educativo-didattici che assicurino ad ogni alunno adeguati strumenti culturali al fine di valorizzare
le diverse capacita individuali oltre a riconoscere, capire e accettare le diversita di ciascuno
coinvolgendo gli alunni diversamente abili, rivestono notevole valenza per una maggiore crescita
interpersonale nonché per un ampliamento del proprio bagaglio culturale;

-RAVVISATA, pertanto, l’oppbrfurﬁté —su proposta dell’Assessore delegato, di adenre alla

richiesta formulata concedendo ala Direzione Didattica un supporto economico di € 1500,00 per le
spese di partecipazione; ' ‘

-VISTA la necessaria disponibilita finanziaria al Capitolo 10094 del c.e.f;




.
Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regdlaritﬁ contabile della proposta

Li,
11 Dirigente del Settore
, FINANZA E CONTROLLO;ZCONOMICO
UFFICIO IMPEGN! @(/\ - (Dr. Sergxo@&??LLO)
AEGISTRAZIONE MPEGHO CONTABILE

/LOOSLl PROGR. M. A 6%9/06

-

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore alle Politiche Sociali Dr. Gidrgio C. NISTA

A voti unanimi : SRS | AR

Per quanto in premessa esposto:

1y

2)

3)

4)

DELIBERA

oo F
- wORE
TOE

- ®

ADERIRE all’istanza formulata dal Dirigente Scolastico Dr.ssa Maria Patrizia Fantasia, della
Direzione Didattica 2° Circolo di Montesarchio, prot. n. 15502 del 26.05.2006, relativa alla
richiesta di contnbutp econormro a sostegno delle attivita nell’ambito del piano formativo.

COMPARTECIPARE alla realizzazione delle attivitd con un contributo di € 1.500,00 .
subordinando 1’erogazione a presentazione di relazione e rendiconto delle spese sostenute.

IMPUTARE la somma di € 1.500,00 al Cap. 10094 del c.e.f.

TRASMETTERE il presente atto, al Dmgente del Settore Finanze e Settore Economico per i
successivi adempimenti. :




Verbale letto, confermato e sottoscritto

GENERALE : v IL PRESIDENTE

;?}JNELLA)

/\/I

IL SEGRETA
(Dr. Gianclaudy

J——— ﬁ‘\ — )

N.O @cﬁ;‘ Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odiema, per rimanervi per 15 glorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENEQ 3 { Luo, 40 |
WNESSO ¢ sl EAERNR G

“’“’#ri—!nh&,,g "‘Mﬁu":!’f_’ 4 ! {7/?
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ‘ﬂ/f; R e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai seunsi dell’art. 125 del T.U. - D. Lg:.vo 18. 8 2000, 0. 267.

. SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini dl legge.

. 17 AGOC2008

IL RESPONSABIVE é)ELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
Y'UL/\ % ILVICESEGRETARIO GENERALE
S Eto Doit. Seraic MUOLLO,
{

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno i7 AGD 2006— -

)ﬁ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
(0 Decorsi 10 giornildallva sua pubblicaziohe (art. 134, comma 3,‘ D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

(] E'stata revocata con atto n. del

Benevento 1,

I SEGRETARIO GENERALE
ILVICESEGRETARIOGENERALE

ke

— L

Copia per W |
SE;SRE%J&M,_@MJ 7 ’g O/lprot. n%

SETTOREQ ynuas o OF i, prot. o
SETTORE i | prot. .
ﬁ Revisori dei Conti - prot. n.
Nucleo di Valutazione / prot. .

X Conferenza dei Capigruppo il prot. .




